
Přenosná nabíječka pro elektromobily • BLAUPUNKT
EV008

Návod k použití

Před nabíjením elektrického vozidla si prosím pečlivě přečtěte následující pokyny, uvědomte si 

nebezpečí spojená s elektrickými obvody a standardní postupy pro předcházení nehodám.

UPOZORNĚNÍ

· Použijte zdroj napájení s externím jis�čem proudu.

· Ujistěte se, že je nabíječka používána na bezpečném místě a mimo dosah malých dě� nebo 

domácích zvířat.

· Používejte nabíječku na suchém, dobře větraném a bezpečném místě. Uchovávejte ho mimo dosah 

Dě� nebo domácích zvířat. Zabraňte nali� vody přímo na zástrčku.

· Během nabíjení nebo se zapnutým napájením neotevírejte kryt.

· Nepoškozujte produkt úmyslně.

Dodržuje prosím tyto pokyny, abyste předešli riziku smr� nebo vážného zranění.

Úvod k přenosné nabíječce EV (režim 2)



Specifikace:

Vysvětlení provozního displeje a technických parametrů

Vysvětlení provozního displeje



Vysvětlení symbolu "    " a "    "

Uživatelé musí před každý použi�m zkontrolovat značku detekce PE "   " na displeji.
(PE znamená ochranný vodič)

1.Pokud se na obrazovce zobrazí značka "     ", znamená to, že nabíječka musí ověřit
přítomnost předřazeného PE a proces nabíjení začne teprve tehdy, když je přítomen PE.

UPOZORNĚNÍ: pokud se objeví značka "   ", znamená to, že předřazený PE nebyl detekován a 
nabíjení nelze spus�t.

2.Pokud se na obrazovce NEZOBRAZÍ značka "   ", znamená to, že nabíječka nemá
možnost pro ověření přítomnos� předřazeného PE a lze nabíjet zda lze PE detekovat nebo ne.

UPOZORNĚNÍ: Důrazně se doporučuje, aby uživatelé nabíjeli za podmínky 1.
Podmínka 2 má určitá bezpečnostní rizika kvůli absenci PE. Takže podmínka 2 by měla být používána
pouze za předpokladu, že uživatelé mohou zajis�t bezpečnost a při zvláštní okolnos�, kdy PE v 
energe�ckém systému neexistuje.

Deak�vace detekce PE: S�skněte současně „Amps+Time“ na 4 sekundy.
Znovu ak�vujte detekci PE: S�skněte současně „Amps+Time“ na 4 sekundy.



Použi� nabíječky – spuštění nabíjení

Upozornění:
Nepoužívejte produkt, pokud se zdá být poškozený nebo je přerušený kabel.
Nerozebírejte ani nemontujte konektor a neměňte vnitřní čás�.
Během nabíjení nečistěte produkty chemikáliemi ani nečistěte elektromobil.



Použi� nabíječky - ukončení nabíjení



Stav kontrolek displeje

Funkce:

Chybové hlášení:



Funkce: Přepínač proudu

Upozornění:
Chcete-li přepnout nabíjecí proud, ujistěte se, že je napájecí zástrčka pevně zasunuta zásuvka a 
zástrčka pro vozidlo EV jsou odpojené.

Dokončete nastavení do 4 sekund v každém kroku, jinak se nastavení funkce nezdaří.



Funkce: Funkce časovače

Upozornění:
Chcete-li nastavit funkci časovače, ujistěte se, že je napájecí zástrčka pevně zasunuta zásuvka a 
zástrčka pro vozidlo EV jsou odpojené.

Dokončete nastavení do 4 sekund v každém kroku, jinak se nastavení funkce nezdaří.
Poznámka:
V případě, že chcete zrušit nastavení časovače, můžete použít jednu ze dvou níže uvedených 
možnos�:
1. Přímo odpojením zástrčky ze zásuvky.
2. S�skněte tlačítko Time na 5s.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě�, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




